Yani Bedlüzzaman' ın Münazarat'ı, tam bir asır önce, onu mütalaa
eden herkesi, kendi enfüsi Münazaratına doğru yürürneye teşvik
eden ve cesaret aşılayan bir rUh olarak ortaya çıkmıştır.

\
Kürt aşiretlerle yaphğı soru-cevap tarzındaki sohbetlerde, onla-

ra meşrutiyet ve hürriyet-i şer'i'nip güzelliklerini anlahp müjdele
yen Bedlüzzaman'a; Hizanlı Şeyh Selim'in (v. 1335/ 1917) yazmış
olduğu5 beyt örnek gösterilerek; "Şu sena ettiğin hürriyet hakkında
denilmiştir: .;li<:i~ ~tt~ .;8~ ~J- ~?Hürriyet cehenneme layıktır. Çünkü
o kafirlere mahsustur."6 şeklinde, itirazla karışık bir sual yöneltilir.

Bedlüzzaman cevab;ında bu beyti doğru bulmadığını belirterek,
"O bfçare şair, hürriyeti Bolşevizm mesleği ve ibahe mezhebi zannetmiş.